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Indre Fosen ko m m u ne
Kommunalteknikk

Anlegg av st ikkledning.

Viser t il nabovarsel for Kloakksanering av Hønse byen - Trinn II : Vedlegg Fl .

Som nevnt i or ienteringen må alle st ikkledninger t il eiendommene i om rådet som ikke er anlagt et ter

dagens st andard og som fort sat t har slamavskiller sept iktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene v il igangset t es i løpet av våren

2021 Arbeider med a legge nye st ikkledninger vil være naturlig akombineres med dett e.

Som nevnt i o rienteringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar as rge for at ny st ikkledning

et ter dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det krevps at arbeidet utfores av ent repre nor/ fagpe rson som minim um har AOKI -sert if ikat .

Hv is du som grunneier ønsker at arbeidet blir gjo rt av den ent reprenøren som kommunen har

engasjert fo r a legge den kommunale Spillvannsledningen, så t ilbyr komm unen aorg anisere arbe idet

Det oppret tes derved en avt ale mellom Indre Fosen kommune med prisavtale for ut førelse av

jobben.

Arbeidet vil omfatt e: Påvisning av kabler på eiendommen, Befa ring med grunneier, fjern ing av t rær

hvis nødvendig, graving t il frostf ri dybde og inn t il grunnmur hvis nødvendig, t est ing fo r mulige

feilkoblinger ved ut løp fra hus, t ilkjøring av pukk fo r legging rundt rør, levering og legging av rør

11 0 mm PVC SN8/ 110 PP SN8 Og rørdeler inklusive omkobling ved/ i sept iktank, igjenfylling og

maskinplanering. lnnmåling av anlegget og rapport ering.

Prist ilbud :

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfat ter:

• Framlegging av 2 st k. 1 10 PVC SN / PP SN8 kloakk - og overvannsledning

• Stakepunkt (stakerør) der sept iktank ut kobles/ fjaerne s

• Tøm ming av sept iktank

• Ved onske om fjaern ing av septuktank/ slamavskiller et ti llegg pa kr . 2 . 000

•

(i tillegg påkommer fastsat t t ilknyt ningsavgift t il kommunalt nett . ( kr. 21. 183,- eks. mva for bo lig 20210
• r«to3

Indre Fosen kommune fakt urerer arbeidet . Ved onske kan betaling nedbetales over innt il 3 8r.

Vedlagt kart utsnitt der eiendommen er inntegnet er signert og viser omforent plassering av

st ikkledning


